

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 94072159

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.565,20 RON - 10.565,20 RON

---

Descriere: Cartofi kg 300 3.50 1,050.00 Ceapa kg 150 3.80 570.00 Morcovi kg 150 3.60 540.00  
Dovlecei proaspeti kg 60 8.00 480.00 Mere kg 60 4.00 240.00 Patrunjel radacina kg 60  
10.00 600.00 Telina kg 60 5.50 330.00 Varza kg 80 3.10 248.00 Verdeata leg 200 1.50  
300.00 fasole boabe kg 40 8.80 352.00 Fidea 200gr buc 40 2.37 94.80 Pasta tomate 800gr  
buc 180 7.30 1,314.00 Ulei litri 60 5.80 348.00 6,466.80 Branza Telemea kg 24 22.85  
548.40 Branza Fagaras buc 120 5.50 660.00 Cas proaspat vaca kg 48 27.00 1,296.00 Iaurt  
200gr buc 200 1.70 340.00 Oua buc 300 0.88 264.00 Compot de fructe 680gr Naturelo buc  
180 5.5 990.00 Total 4,098.40

---